

主席台扩声系统、显示系统、校园广播、监控门禁和无线系统 采购项目采购项目合同

甲方：紫阳县教育体育局

乙方：安康捷诚科技贸易有限公司

依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》，甲方通过公开招标采购（主席台扩声系统、显示系统、校园广播、监控门禁和无线系统采购项目），并接受了乙方以价格 1898136.00（以下简称“合同价”）提供的设备及服务。甲乙双方本着互惠互利的原则，经过双方友好协商后签订协议：

一、合同内容及金额：

甲方采购项目中为扩声系统、显示系统、校园广播、监控门禁和无线系统等软硬件设备，中标总金额 1898136.00（大写人民币：壹佰捌拾玖万捌仟壹佰叁拾陆元整）。

二、货物技术规格、数量：

序号	名称	规格型号		数量	单价	总价
主席台扩声系统和 LED 显示系统						
1	防水线阵音箱	Bvoice	BV-QD210	8	6600.00	52800.00
2	防水线阵低音音箱	Bvoice	BV-QD210S	2	6990.00	13980.00
3	支架	Bvoice	BV-QD210-DJ	2	1120.00	2240.00
4	支架	Bvoice	BV-QD210-TS	2	700.00	1400.00
5	专业功放（线阵音箱）	Bvoice	BV-DP2100H	4	4120.00	16480.00
6	专业功放（线阵	Bvoice	BV-DP2130H	1	4880.00	4880.00

	低音音箱)					
7	专业音箱 (防水返听)	Bvoice	BV-TS12S	2	3630.00	7260.00
8	专业功放 (返听音箱)	Bvoice	BV-DP2600	1	2950.00	2950.00
9	专业音箱 (防水后场补声)	Bvoice	BV-TS15S	4	4880.00	19520.00
10	专业功放 (防水后场补声)	Bvoice	BV-DP2800	2	3630.00	7260.00
11	无线话筒 (一拖四)	Bvoice	BV-U8040S	1	2990.00	2990.00
12	天线分配器	Bvoice	BVS-U9000	1	2500.00	2500.00
13	话筒天线	Bvoice	BVS-U9000L	1	280.00	280.00
14	调音台	Bvoice	BV-DF16	1	2800.00	2800.00
15	数字音频处理器	Bvoice	BV-S1616	1	6300.00	6300.00
16	数字反馈抑制器	Bvoice	BV-D247	1	2950.00	2950.00
17	电源管理器	Bvoice	BV-355	2	950.00	1900.00
18	音频连接线	秋叶原	Q803T3	6	42.00	252.00
19	音频连接线	秋叶原	Q386T3	2	28.00	56.00
20	音频连接线	秋叶原	Q803T3	12	42.00	504.00
21	音频连接线	秋叶原	Q803T3	16	42.00	672.00
22	音频连接线	秋叶原	Q387	2	56.00	112.00
23	机柜	大予开工	DYJG-1232U-G2	1	1470.00	1470.00
24	音频线	和兴普天	国标	1	3150.00	3150.00
25	音箱线	和兴普天	国标	1	2100.00	2100.00
26	电源线	和兴普天	国标	1	5040.00	5040.00
27	接插件	国产	定制	1	2800.00	2800.00
28	户外全彩LED 屏	京东方	BTS050	84	3430.00	288120.00

29	视频处理器	摩西尔	MVB6S	1	3500.00	3500.00
30	收发器	火焰通讯	HY-LED1V1DZ	6	1260.00	7560.00
31	台式电脑	清华同方	超翔 TZ830	1	4180.00	4180.00
32	配电柜	天畅电器	TC-100	2	10400.00	20800.00
33	机柜	大予开工	18U	1	900.00	900.00
34	轴流风机	星风电器	DF2.5B-4	6	630.00	3780.00
35	钢结构	捷诚科技	定制	97	1200.00	116400.00
36	包装材料	上海吉祥	铝塑板/不锈钢	84	210.00	17640.00
37	看台椅	茂盛	定制	560	238.00	133280.00
38	安装调试	捷诚科技	定制	1	50000.00	50000.00
小会议室						
1	智慧摄像头模组	Bvoice	BV-QV69	1	2850.00	2850.00
2	4K 无线传屏器	Bvoice	BV-TPH22	1	1820.00	1820.00
3	音柱	Bvoice	BV-MF304	2	1050.00	2100.00
4	专业功放	Bvoice	BV-E2450	1	1850.00	1850.00
5	一拖二手持无线话筒	Bvoice	BVS-U903	1	1330.00	1330.00
6	一拖八短杆无线话筒	Bvoice	BV-U968	2	5950.00	11900.00
7	智慧混音器	Bvoice	BVS-H985	1	3800.00	3800.00
8	调音台	Bvoice	BV-DF12	1	2130.00	2130.00
9	数字音频处理器	Bvoice	BV-S0808	1	5240.00	5240.00
10	数字反馈抑制器	Bvoice	BV-D247	1	2950.00	2950.00
11	电源管理器	Bvoice	BV-355	1	950.00	950.00
12	机柜	大予开工	22U	1	1120.00	1120.00
13	音频连接线	秋叶原	Q803T1D5	2	35.00	70.00
14	音频连接线	秋叶原	Q803T1D5	2	35.00	70.00

15	音频连接线	秋叶原	Q803T1D5	8	35.00	280.00
16	音频连接线	秋叶原	Q3201	2	35.00	70.00
17	线缆及辅材	定制	定制	1	1400.00	1400.00
18	会议桌椅	茂盛	定制	1	10430.00	10430.00
19	安装调试	捷诚科技	定制	1	2000.00	2000.00
多功能厅						
1	户内全彩LED屏	京东方	BTQ020	17	3990.00	67830.00
2	视频处理器	摩西尔	MVB20E	1	9860.00	9860.00
3	技术服务费	捷诚科技	定制	22	850.00	18700.00
4	配电柜	天畅电器	TC-15	1	2240.00	2240.00
6	面光灯	Bvoice	BS-D200	8	1280.00	10240.00
7	固定染色灯	Bvoice	BS-5403	12	650.00	7800.00
8	影视灯	Bvoice	BS-S432	5	1280.00	6400.00
9	摇头灯	Bvoice	BS-Beam380FH	4	2950.00	11800.00
10	控台	Bvoice	BS-1024	1	4450.00	4450.00
11	直通箱	Bvoice	BS-124	1	2250.00	2250.00
12	信号放大器	Bvoice	BS-2080	1	720.00	720.00
13	大灯勾	Bvoice	BS-DG01	27	21.00	567.00
14	多功能灯勾	Bvoice	BS-BX02	10	28.00	280.00
15	安全绳	Bvoice	BS-BX01	31	9.00	279.00
16	灯杆	Bvoice	定制	1	2100.00	2100.00
17	音箱	Bvoice	BV-TS15	2	3250.00	6500.00
18	功放	Bvoice	BV-DP2800	1	3460.00	3460.00
19	音箱	Bvoice	BV-TS12	4	2590.00	10360.00
20	支架	Bvoice	BV-PJ03	4	115.00	460.00
21	功放	Bvoice	BV-DP2600	3	2950.00	8850.00
22	音箱	Bvoice	BV-FT12	2	2310.00	4620.00

23	无线话筒	Bvoice	BVS-U912	2	2150.00	4300.00
24	天线分配器	Bvoice	BVS-U9000	1	2500.00	2500.00
25	话筒天线	Bvoice	BVS-U9000L	1	280.00	280.00
26	调音台	Bvoice	BV-DF16	1	2800.00	2800.00
27	数字音频处理器	Bvoice	BV-S0808	1	5240.00	5240.00
28	数字反馈抑制器	Bvoice	BV-D247	1	2950.00	2950.00
29	电源管理器	Bvoice	BV-355	2	950.00	1900.00
30	网络中控主机	Bvoice	BV-C3	1	9980.00	9980.00
31	平板电脑	荣耀	荣耀平板 10	1	2555.00	2555.00
32	无线 AP	H3C	UAP672-S	1	580.00	580.00
33	控制器	Bvoice	BV-8N	1	2340.00	2340.00
34	机柜	大予开工	DYJG-1242U-G2	1	1680.00	1680.00
35	音频连接线	秋叶原	Q803T1D5	4	35.00	140.00
36	音频连接线	秋叶原	Q803T1D5	6	35.00	210.00
37	音频连接线	秋叶原	Q803T1D5	4	35.00	140.00
38	音频连接线	秋叶原	Q3201	2	35.00	70.00
39	线缆及辅材	定制	定制	1	7000.00	7000.00
40	主席台桌椅	茂盛	定制	8	1680.00	13440.00
41	会议排椅	礼棠	定制	200	610.00	122000.00
42	安装调试	捷诚科技	定制	1	30000.00	30000.00
校园广播						
1	控制主机	Bvoice	BVS-9815	1	12040.00	12040.00
2	数字化网络广播系统服务平台	Bvoice	BVS 9201	1	2900.00	2900.00
3	国产化桌面操作系统	统信	统信 V20	1	500.00	500.00
4	控制器	Bvoice	BVS-9278	1	3990.00	3990.00

5	数字化网络广播 系统管理平台	Bvoice	BVS-9201F	1	2800.00	2800.00
6	IP 广播 iOS APP 软件	Bvoice	BVS-9201I	1	1400.00	1400.00
7	IP 广播安卓APP 软件	Bvoice	BVS-9201I	1	1400.00	1400.00
8	10.1 英寸寻呼 话筒	Bvoice	BVS-9206	3	4950.00	14850.00
9	IP 网络音箱	Bvoice	BVS-9218	1	910.00	910.00
10	合并式播放器	Bvoice	BVS-8605	1	1950.00	1950.00
11	前置放大器	Bvoice	BVS-8611	1	750.00	750.00
12	话筒	Bvoice	BVS-HT957	1	290.00	290.00
13	音频采集器	Bvoice	BVS-9210	1	1900.00	1900.00
14	交换机	H3C	S1650-24FP2NS-E I	1	1800.00	1800.00
15	电源管理器	Bvoice	BV-355	1	950.00	950.00
16	机柜	太予开工	DYJG-1242U-G2	1	1600.00	1600.00
17	报警采集器	Bvoice	BVS-9209	1	2130.00	2130.00
18	IP 网络音箱 (主)	Bvoice	BVS-9227	50	1470.00	73500.00
19	IP 网络音箱 (副)	Bvoice	BVS-9232	50	235.00	11750.00
20	教室无线手持话 筒	Bvoice	BVS-9227V	50	220.00	11000.00
21	IP 网络功放终 端	Bvoice	BVS-9250P	3	3180.00	9540.00
22	IP 网络功放终 端	Bvoice	BVS-9210H	2	4735.00	9470.00

1	400 万全彩网络 教室半球	海康卫视	DS-2CD234XYZUVA -BCDEF	46	515.00	23690.00
2	400 万全彩枪机	海康卫视	DS-2CD2T4XYZUVA -BCDEF	107	515.00	55105.00
3	枪机支架	海康卫视	DS-1292ZJ-K	107	35.00	3745.00
4	24 口千兆 POE 交换机	H3C	S1650-24FP2NS-E I	18	1800.00	32400.00
5	24 口汇聚光交 换机	H3C	S5130V2-28P-HPW R-SI	3	3350.00	10050.00
6	单模单纤千兆光 模块	德备	DB-SFP-GE-3540- BIDI	41	230.00	9430.00
7	单模单纤千兆光 模块	德备	DB-SFP-GE-5340- BIDI	15	230.00	3450.00
8	面板 AP	H3C	UAP672H-E	30	550.00	16500.00
9	吸顶 AP	H3C	UAP672-S	10	580.00	5800.00
10	AC 控制器	H3C	UR7508E	1	3250.00	3250.00
11	AP 管理授权	H3C	200 个	1	2800.00	2800.00
12	8 口千兆 POE 交换机	H3C	S1650-8FP2NS-EI	8	850.00	6800.00
13	400 万全彩全景 枪球	海康卫视	iDS-2SE7ABCDEF- XYZUV	6	3000.00	18000.00
14	球机支架	海康卫视	DS-1602ZJ	6	110.00	660.00
15	大模型周界摄像 机	海康卫视	DS-2CD5A4XYZUV3 -ABCDEF	24	2650.00	63600.00
16	抓拍显示一体机	海康卫视	DS-TMCXX7-XX	1	7580.00	7580.00
17	4 米栅栏道闸	海康卫视	DS-TMG423-L (4 米)	1	4650.00	4650.00

18	防砸雷达	海康卫视	DS-TMG034(防砸)	1	730.00	730.00
19	嵌入式管理终端	海康卫视	DS-TPEXXX-XX	1	5200.00	5200.00
20	道闸	海康卫视	DS-TMG423-L(4米)	1	5660.00	5660.00
21	安装调试及辅材	捷诚科技	定制	1	80000.00	80000.00
合计：大写：壹佰捌拾玖万捌仟壹佰叁拾陆元整 小写：1898136.00 元						

三、知识产权：

甲方在使用成交货物（服务）时，不承担任何涉及知识产权法律 诉讼的责任。

四、交货期：

甲乙双方在正式签订合同后 30 个日历日内完成。

五、供货地点：

紫阳县城关镇西门河紫阳县第三小学校园内。

六、包装：

包装适应货物特性和交通运输要求，乙方承担由于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。

七、运输：

乙方根据工期、运输条件选择运输方式，承担一切运输费用。

八、安装：

乙方负责安装设备调试及安装所需所有线材、布线。乙方在施工中注意安全生产，应采取预防事故的措施，乙方需按国家规定为现场施工人员购买危险作业意外伤害保险及工伤保险。在施工过程中确保施工安全和第三者的安全。施工中如发生安全事故的，一切责任由乙方承担；如造成甲方或第三方人身、财产损失的，乙方还须承担赔偿责任。乙方同时应做到文明施工，自觉遵守国家有关法律

法规和规定，服从甲方管理和相关规定。

九、结算：

签订合同后，甲方在收到乙方提供的相应金额发票后办理付款手续，向乙方支付合同金额的 40%，带系统调试、培训完毕且验收合格后 15 个工作日内支付合同总金额的 50%，剩余（10%）作为质保金，正常运行一年后无任何质量问题、索赔争议的情况下，一次性付清。

十、质量保证：

乙方为甲方提供符合国家标准和磋商文件要求的服务，并依据磋商文件要求和乙方响应文件的承诺，按甲方实际采购要求提供合格产品和服务，且不在供货合同内容之外，提出任何附加条款。

十一、采购项目执行内容需要调整时，经甲方同意后，可以对相应的配件进行调整。

十二、验收：

通过检验的货物由甲方负责组织验收，验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收单。验收须以合同、国家相应的标准、规范等为依据。

十三、合同争议的解决：

合同执行中发生争议的，甲乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提请诉讼。

十四、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法：

双方应根据不可抗力的性质以及对合同影响的程度，按法律和合同规定的处理原则和办法，实事求是地明确不可抗力的处理意见，解除合同或变更合同。

十五、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十五、违约责任：

依据《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国政府采购法》的相关条款规定和本合同约定，成交供应商（乙方）未全面履行合同义务或者发生违约，采购人（甲方）会同磋商组织机构有权终止合同，依法向成交供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关依法进行相应的行政处罚。采购人（甲方）违约的，应当赔偿给成交供应商（乙方）造成的所有经济损失。

十六、合同一式 4 份，采购人、成交供应商、磋商组织机构、政府采购监督管理机关各执一份。

买方名称：紫阳县教育体育局（盖章）

卖方名称：安康捷诚科技贸易有限公司（盖章）

地 址：紫阳县城关镇紫阳路28号

地 址：紫阳县城关镇汇金广场2楼

邮 编：725000

邮 编：725000

电 话：0915-4428739

电 话：0915-4418988

开户银行：陕西紫阳农村商业银行股份有限公司

帐 号：2707050101201000043526

代表签字：

代表签字

2026 年 6 月 29 日

2026 年 6 月 29 日